Explicit liber de nominibus librorum astronomiae editus a domino Alberto Coloniensi. Et est speculum eius

**Mü 5** München, Bayerische Staatsbibliothek, clm 18175 XVe s.

Incipit speculum alberti magni In quo distinguit libros Astronomicos ponendo eorum tytulos initia et contenta Cum autorum eorum nominibus vt scilicet licti ab illicitis discernentur et separantur. Nutu dei et veritatis amore

Explicit speculum alberti magni In quo distinxit libros astronomicos ponendo eorum tytulos et continencias cum autorum eorum nominibus ut .s. licti ab illicitis separarentur et discernerentur iussu dei. deo gracias.

**Sg** St. Gallen, Kantonsbibliothek, Vadianische Sammlung, Ms. 412 XVe s.

Incipit speculum Alberti

Finis Spectabili (sic) alberti

**Ox 2** Oxford, Bodleian Library, ms. Canonici Misc. 517 XVe s.

Speculum domini alberti magni episcopi ratisponensis

**Bl 1** Berlin, Staatsbibliothek, Preussischer Kulturbesitz, ms. lat. f. 192 XVe s.

Explicit speculum Alberti in astrologia. Deo gracias, etc.

**Bg** Bergamo, Biblioteca civica Angelo Mai, ms. MA 388 XVe s., 2e moitié

Incipit speculum alberti magni in quo distinguit libros astronomicos ponendo eorum titulos et continentias cum auctorum eorum nominibus ut licti ab illiciti (sic) separantur et discernerentur iussu dei

Explicit speculum alberti magni In quo distinxit libros astronomicos (sic) ponendo eorum titulos et continentias cum auctorum eorum nominibus ut scilicet licti ab illicitis separantur et discernerentur iussu dei. Deo gratias.

**Co** Colmar, Bibliothèque municipale, ms. 59 (190) 1493

Incipit speculum astronomiae Alberti magni de scientiis prohibitis et concessis; in quo libros astrologie licitos ab illicitis

Explicit libellus domini alberti magni quod speculum astronomie dicitur compositum de maxima parte phisice que est de astronomia et de eius libris et autoribus tam lictis quam dampnatis etc.

**Gr** Groningen, Universiteitsbibliotheek, ms. 103 XVIe s.

Speculum Alberti Magni

Explicit Speculum Magni Alberti

**Ca** Cambridge, Trinity College, ms. 1185 (o.3.13) XVIe s.

Alberti Magni doctoris excellentissimi Speculum in Astrologia Incipit

Explicit Speculum Alberti in Astrologia. Deo gratias

**Do** Douai, Bibliothèque municipale, ms. 427 int. I XVIe s.

Incipit Speculum Astronomiae Domini Alberti Magni Ratisponensis Aepiscopi

**Bo** Bologna, Biblioteca universitaria, ms. 3649 int. II XVIe s.

Alberti Magni Astronomiae Speculum incipit

**Ve 1** Venezia, Biblioteca nazionale Marciana, Lat. z 337 (1582) XVIe s.